Avenida Gilberto Freire, N.º 130, Vila Mocó, Petrolina-PE (CEP 56304-380) 

Representante legal: Vanda de Souza Ferreira 

CPF: 269.282.724-49 

Endereço: Rua Maria do Carmo C. Rodrigues, N.º 30, Areia Branca, Petrolina-PE (CEP 56328-467) 

4 – DO VALOR ESTIMATIVO DA DESPESA 

O valor mensal corresponderá a R$ 16.485,00 (dezesseis mil quatrocentos e oitenta e cinco reais), perfazendo 

um valor total de R$ 197.820,00 (cento e noventa e sete mil oitocentos e vinte reais).  

5 – DOS PRAZOS 

O prazo da renovação será de 12 (doze) meses, contando a partir do termino do anterior, ficando sua vigência 

de 01/06/2023 a 01/06/2024. 

6 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Orçamentária: 85520 

Projeto Atividade: